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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dot. Przetargu nieograniczonego na ,,Budowa parku w Czerwonej Wodzie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) informuje, iz do Zamawiajacego wplynelo
zapytanie dotyczace Specyfikacji. Niniejszym udzielam wyjasnien.

PYTANIE NR 1
Jakie nalezy zastosowa¢ latarnie 4m czy Sm? czy Zamawiajacy moze sprecyzowaé jaki typ
latarni oraz opraw nalezy uwzgledni¢ w wycenie?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1
Do wyceny nalezy przyja¢ latarnie wysokos$ci 5m, stalowe typu parkowego, oprawa
stylizowana.

PYTANIE NR 2
W projekcie istnieje wzmianka na temat szafki oswietleniowej SO, natomiast na schematach
oraz w przedmiarze roboét szafka nie wystgpuje. Prosze o wyjasnienie.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2
Do wyceny nalezy przyja¢ podtaczenie pod stup oswietleniowy zlokalizowany na dz. nr 1697.

PYTANIE NR 3

Jezeli posiadam referencje na 420 000 zt brutto przy budowie cmentarza komunalnego ale
niestety tereny zielone maja mniejsza powierzchnie — czy moge braé udziat w postepowaniu
przetargowym?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3

W postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego pn.,, Budowa parku w Czerwonej
Wodzie” moga bra¢ udzial Wykonawcy spelniajacy warunki udzialu w postepowaniu
okreslone w rozdziale IV specyfikacji istotnych warunkach zaméwienia.



